
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA-2 FTPYME ICO Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR
31/12/2004

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 0,00 44.181,13  44.181,13  4,794%1991  0,04 2  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,04 2  161,826

 0,00 20.962,07  20.962,07  5,000%1992  0,02 1  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,02 1  146,121

 766,88 410.644,62  409.877,74  4,213%1993  0,14 7  0,09  0,03 0,34 1  0,09 0,14 7  134,190

 16.699,55 624.041,17  607.341,62  4,469%1994  0,12 6  0,14  0,61 0,68 2  0,14 0,10 5  124,949

 1.559,60 635.076,59  633.516,99  4,801%1995  0,46 23  0,14  0,06 0,68 2  0,14 0,46 23  113,137

 12.069,78 3.552.208,90  3.540.139,12  3,896%1996  0,93 47  0,80  0,44 2,38 7  0,80 0,94 47  100,710

 132.710,27 15.977.494,07  15.844.783,80  3,471%1997  2,35 118  3,59  4,88 2,72 8  3,58 2,28 114  87,778

 228.157,92 31.334.308,29  31.106.150,37  3,492%1998  8,77 441  7,03  8,40 7,14 21  7,02 8,73 436  77,301

 495.818,72 55.869.764,16  55.373.945,44  3,300%1999  13,70 689  12,54  18,25 13,61 40  12,50 13,48 673  66,574

 705.202,90 89.538.327,51  88.833.124,61  3,495%2000  29,03 1.460  20,09  25,95 19,73 58  20,06 29,14 1.455  54,386

 477.999,38 96.399.608,03  95.921.608,65  3,370%2001  18,89 950  21,63  17,59 19,05 56  21,66 18,93 945  41,556

 499.579,90 110.913.827,79  110.414.247,89  3,134%2002  18,75 943  24,89  18,39 27,89 82  24,93 18,89 943  31,197

 146.475,04 40.302.418,82  40.155.943,78  3,021%2003  6,80 342  9,04  5,39 5,78 17  9,07 6,85 342  20,507

Total :

Máximo / Maximum :

Mínimo / Minimum :

Media Simple / Average :

Media Ponderada / Weighted Average :

 88.610,63

 445.622.863,15100,00 100,00 5.029

 6.010.121,04

 195,60

 9.241,63

 2.717.039,94100,00 100,00 294

 122.872,70

 34,04

 442.905.823,21100,00 100,00 4.993

 6.010.121,04

 88.705,35

 195,60

 3,317%

 3,460%

 11,000%

 0,492%

 51,424

 47,723

04/07/2003

24/06/1991
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Int.: Tipo de interés nominal anual / Int. Rate: Annual nominal interest rate.


